nell’Allegato A al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, per gli importi rispettivamente indicati, da 

erogare nelle forme previste dalla Parte II, Capo III, Sezione III, del TURP, per un importo totale a contributo 

comprensivo di IVA pari ad euro 279.726,02 (duecentosettantanovemilasettecentoventisei/02) con accollo al 

committente di euro 25.226,13: 

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 304.952,15 € 0,00 € 0,00 € 304.952,15

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 25.226,13 € 0,00 € 0,00 € 25.226,13

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00